



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 21 maja 2003 r.

Druk nr 389 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 24 kwietnia 2003 r.

**ustawie o zmianie ustawy o środkach żywienia zwierząt oraz o zmianie
niektórych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 30 kwietnia 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 maja 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Genowefa Grabowska

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o środkach żywienia zwierząt oraz o zmianie niektórych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2003 r. ustawy o zmianie ustawy o środkach żywienia zwierząt oraz o zmianie niektórych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 13, w art. 23 w ust. 2 wyraz "Opinia" zastępuje się wyrazem "Decyzja";
- 2) w art. 1 skreśla się pkt 14;
- 3) w art. 1 w pkt 17, w art. 30f w ust. 2 po wyrazie "otrzymania" dodaje się wyraz "kopii";
- 4) w art. 1 w pkt 17, w art. 30p w ust. 4 wyraz "kopię" zastępuje się wyrazami "kopie";
- 5) w art. 1:
 - a) w pkt 17, w art. 30a w ust. 1-4, w art. 30c w ust. 1 i 2, w art. 30d w ust. 1, w art. 30e w ust. 1 i 3, w art. 30f w ust. 1, w art. 30g w ust. 1, w art. 30i, w art. 30j w ust. 1 i ust. 2 w pkt 1, w art. 30k w ust. 1, w art. 30l w ust. 1, ust. 2 w pkt 1 i ust. 3 użyty w różnych przypadkach wyraz "rejestr" zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami "Rejestr Wspólnotowy",
 - b) w pkt 21 w lit. a w tiret trzecim, w pkt 1a w lit. a wyraz "rejestru" zastępuje się wyrazami "Rejestru Wspólnotowego";

- 6) art. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
- "2) art. 50 ust. 3 ustawy wymienionej w art. 1, zachowują moc do czasu ogłoszenia obwieszczenia wydanego na podstawie art. 29 ust. 2 w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą;"
- 7) w art. 6 skreśla się pkt 4.